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ИЗРАБОТКА, ТРАНСПОРТ И МОНТАЖА НА РАМПА ЗА ЛИЦА СО
ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ, ЦЕЛОСНО ИЗРАБОТЕНА ОД ЧЕЛИЧНА
КОНСТРУКЦИЈА (СТОЛБОВИ,ГРЕДИ,ОГРАДА И НЕЛИЗГАЧКА РАПАВА
ПОДЛОГА ЗА ДВИЖЕЊЕ). ПРИКАЖАНИТЕ ЕЛЕМЕНТИ ВО ПРЕСЕКОТ, СЕ
ПОСТАВЕНИ И ДИМЕЗИОНИРАНИ ПО ПРЕТПОСТАВКА И ИСТАТА ТРЕБА
ПРИ ИЗВЕДБА ДА БИДЕ ПОТВРДЕНА ОД СТРУЧНО ЛИЦЕ.

ИЗРАБОТКА, ТРАНСПОРТ И МОНТАЖА НА ПЕРГОЛА, ЦЕЛОСНО
ИЗРАБОТЕНА ОД ЧЕЛИЧНА КОНСТРУКЦИЈА
(СТОЛБОВИ,ГРЕДИ,АРМАТУРНА МРЕЖА). ПРЕДВИДЕНА Е ДА СЕ
ПОСТАВИ НЕЗАВИСНО ОД РАМПАТА, А ЧЕЛИЧНИТЕ РАМКИ ДА СЕ
УКРУТАТ СО МРЕЖА ОД ТРИ СТРАНИ, ПО КОЈА ЌЕ СЕ ПОСАДИ
ВЕРТИКАЛНО ЗЕЛЕНИЛО. ПРОФИЛИТЕ СЕ СО ДИМЕНЗИИ 10х15cm И
ВИСИНА ОД 265cm.

*ЗАБЕЛЕШКА:
ДИМЕНЗИИТЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ПРОВЕРАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО,
ДОКОЛКУ ИМА ОТСТАПУВАЊА ДА СЕ ДИМЕНЗИОНИРА СООДВЕТНО
РАМПАТА СПОРЕД ДОЗВОЛЕНИТЕ НАКЛОНИ.

рапава, нелизгачка
метална подлога
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*ЗАБЕЛЕШКА:
РЕНДЕРИТЕ СЛУЖАТ САМО КАКО ВИЗУЕЛНА ПРЕТСТАВА НА ИДЕЈАТА.
МАТЕРИЈАЛ, БОЈА, КОНСТРУКЦИЈА ДОПОЛНИТЕЛНО ДАСЕ УТВРДАТ
ВРЗ ОСНОВА НА ОБЕЗБЕДЕНИТЕ ФИНАНСИИ, КАКО И СООДВЕТЕН
КОНСТРУКТИВЕН СИСТЕМ ЗА СТАТИЧНОСТ И ФУНКЦИОНАЛНОСТ НА
ПРЕДВИДЕНАТА РАМПА
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ИЗРАБОТКА, ТРАНСПОРТ И МОНТАЖА НА РАМПА ЗА ЛИЦА СО
ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ, ЦЕЛОСНО ИЗРАБОТЕНА ОД АРМИРАНО
БЕТОНCKA КОНСТРУКЦИЈА И ОГРАДА ИЗРАБОТЕНА ОД МЕТАЛ. ДА СЕ
ПРЕСМЕТА ВКУПНАТА КУБАТУРА НА БЕТОН ШТО ТРЕБА ДА СЕ ИЗЛИЕ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА РАМПАТА ВО ОДНОС НА ПАДОТ ДИМЕНЗИОНИРАН
СПОРЕД ПРОЕКТОТ КАКО И ПОТРЕБНАТА АРМАТУРА.

ИЗРАБОТКА, ТРАНСПОРТ И МОНТАЖА НА ПЕРГОЛА, ЦЕЛОСНО
ИЗРАБОТЕНА ОД ЧЕЛИЧНА КОНСТРУКЦИЈА
(СТОЛБОВИ,ГРЕДИ,АРМАТУРНА МРЕЖА). ПРЕДВИДЕНА Е ДА СЕ
ПОСТАВИ НЕЗАВИСНО ОД РАМПАТА, А ЧЕЛИЧНИТЕ РАМКИ ДА СЕ
УКРУТАТ СО МРЕЖА ОД ТРИ СТРАНИ, ПО КОЈА ЌЕ СЕ ПОСАДИ
ВЕРТИКАЛНО ЗЕЛЕНИЛО. ПРОФИЛИТЕ СЕ СО ДИМЕНЗИИ 10х15cm И
ВИСИНА ОД 265cm.

*ЗАБЕЛЕШКА:
ДИМЕНЗИИТЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ПРОВЕРАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО,
ДОКОЛКУ ИМА ОТСТАПУВАЊА ДА СЕ ДИМЕНЗИОНИРА СООДВЕТНО
РАМПАТА СПОРЕД ДОЗВОЛЕНИТЕ НАКЛОНИ.
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*ЗАБЕЛЕШКА:
РЕНДЕРИТЕ СЛУЖАТ САМО КАКО ВИЗУЕЛНА ПРЕТСТАВА НА ИДЕЈАТА.
МАТЕРИЈАЛ, БОЈА, КОНСТРУКЦИЈА ДОПОЛНИТЕЛНО ДАСЕ УТВРДАТ
ВРЗ ОСНОВА НА ОБЕЗБЕДЕНИТЕ ФИНАНСИИ, КАКО И СООДВЕТЕН
КОНСТРУКТИВЕН СИСТЕМ ЗА СТАТИЧНОСТ И ФУНКЦИОНАЛНОСТ НА
ПРЕДВИДЕНАТА РАМПА
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